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Stonesoft mukaan VMwaren VMsafe  

–teknologiaohjelmaan  

Avoimet sovellusrajapinnat tarjoavat parempaa näkyvyyttä 
virtuaaliympäristön resursseihin ja niiden hallintaan   

Helsinki, 26 elokuuta 2008 – Yritysten tiedonkulun ja liiketoiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseen erikoistunut Stonesoft on liittynyt VMwaren VMsafe™ -teknologia-
ohjelmaan. Ohjelman avoimien sovellusrajapintojen avulla VMwaren 
yhteistyökumppanit voivat entisestään parantaa virtuaaliympäristöjen tietoturvan 
näkyvyyttä ja hallittavuutta. 
 
VMwaren VMsafe-ohjelma tarjoaa yhteistyökumppaneille avoimet sovellusrajapinnat, 
joiden ansiosta nämä saavat paremman näkyvyyden virtuaaliympäristön resursseihin ja 
niiden hallintaan. Teknologian avulla on mahdollista seurata järjestelmän toimintaa ja 
pysäyttää myös sellaiset madot, rootkit- sekä muut haitalliset ohjelmistot, joita ei 
aiemmin ole havaittu, ennen kuin ne ehtivät aiheuttaa tuhoa. 
 
Yhä useammat organisaatiot virtualisoivat palvelimiaan säästääkseen kustannuksissa 
sekä tehostaakseen IT-järjestelmiensä toimintaa. Tämän seurauksena markkinoilla on 
nyt suuri tarve ymmärtää, mitä seurauksia virtuaalisoinnista on ja mitä vaatimuksia se 
asettaa tietoturvalle. 
 
“Stonesoft tarjoaa jo nyt parhaat mahdolliset tietoturvaratkaisut virtuaaliympäristöjen 
suojaamiseen. Olemme testanneet ja sertifioineet VMwaren teknologian 
yhteensopivuuden StoneGate-virtuaalitietoturvaratkaisujemme kanssa ja hyödynnämme 
VMsafe-teknologiaohjelmaa tehokkaasti tulevien ratkaisujemme kehittämisessä. Uskon, 
että asiakkaamme todella arvostavat niitä hyötyjä, joita he saavat VMwaren kanssa 
tekemästämme yhteistyöstä”, kertoo Stonesoftin markkinointijohtaja Klaus Majewski. 
 
Innovatiivisia tietototurvaratkaisuja 
 
VMsafe –ohjelma tarjoaa VMwaren yhteistyökumppaneille joukon avoimia, 
yhteensopivia ja joustavasti eri alustoilla toimivia teknologiarajapintoja, joiden avulla 
nämä voivat kehittää innovatiivisia tietoturvaratkaisuja virtuaalikoneita varten. VMsafe-
teknologiaa hyödyntävät tietoturvaratkaisut tulevat tarjoamaan asiakkaille huomattavasti 
aiempaa parempaa näkyvyyttä virtuaaliympäristöön ja sen hallintaan.  
 
“VMsafe-ohjelmassa voimme yhdistää virtuaalisointikerroksen, -koneiden sekä verkon 
analyysin ja varmistaa VMwaren virtuaaliympäristöille kattavan, tehokkaan ja optimoidun 
puolustuksen tason. Tämä laajentaa virtuaalisten StoneGate-laitteidemme 
toiminnallisuuksia entisestään ja vahvistaa koko virtuaaliympäristön tietoturvaa”, lisää 
Majewski. 
 



 

VMwaren virtuaaliympäristöihin kehitetyn StoneGate – virtuaalitietoturvaratkaisun 
keskeisiä vahvuuksia ovat keskitetty hallinta sekä joustavat käyttöönottomahdollisuudet. 
Verrattuna perinteisiin, laitepohjaisiin tietoturvaratkaisuihin, jotka toimivat ainoastaan 
fyysisissä verkoissa, ohjelmistopohjaisia StoneGate-virtuaaliratkaisuja voidaan käyttää 
tehokkaasti sekä fyysisissä että virtuaalisissa verkkoympäristöissä. Lisäksi kaikkia 
StoneGate-tietoturvalaitteita voidaan hallita samalla hallintatyökalulla. Tämän ansiosta 
organisaatiot voivat toimia entistä joustavammin ja alentaa energiankulutustaan, mikä 
tekee niiden toiminnasta kustannustehokkaampaa ja ympäristöystävällisempää.  
 
StoneGate-virtuaalilaitteet saatavilla evaluoitavaksi  
 
StoneGate-virtuaalilaitteita voi ladata evaluoitavaksi 30 vuorokauden ajan osoitteista 
https://my.stonesoft.com/license/evaluatevirtualstonegate.do ja 
https://my.stonesoft.com/license/evaluatevirtualstonegateips.do.  

Stonesoft Oyj 

Stonesoft Oyj (OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen verkkotietoturvaratkaisujen 
toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden tiedonkulun turvaamiseen. 
Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa verkkoturvallisuutta ja sovellusten 
luotettavaa saatavuutta.  
 
StoneGate(TM) on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS 
(tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön 
mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden 
sekä palkitun kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi 
järjestelmäksi. StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset ja 
erinomaisen suorituskyvyn sekä tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen 
StoneGate-tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä 
virtuaali- että fyysisissä ympäristöissä. 
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, 
sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate -palomuuri ja 
hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä 
muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. 
StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin.  
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com.  
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